Приложение № 13
к приказу  Управления образования администрации Нижнесергинского муниципального района от 31.10.2025 № 162-од «Об организации и  проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории  Нижнесергинского муниципального района  в 2025/2026 учебном году»

Апелляция
о несогласии с выставленными баллами
Председателю апелляционной комиссии олимпиады в 2025/2026 учебном году на территории Нижнесергинского муниципального района
ученика(цы)
класса (наименование общеобразовательной организации)
(фамилия, имя, отчество)
заявление.
Прошу пересмотреть результаты проверки задания/ий №

муниципального  этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету

 в связи с моим несогласием с выставленными баллами.
Основанием для подачи заявления считаю:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ (обосновать заявление и изложить аргументы, которые, по мнению участника, позволяют выставить более высолю оценку)
Прошу рассмотреть апелляцию:
- в моем присутствии /-  без моего участия

«     »____________2025